
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ 

СЕ ИЗВРШИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА 

НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО СПОРЕД 

СПОРЕД ГУП ЗА ПРИЛЕП, НА ОБЈЕКТ БР.2, 

НА КП БР.18664/1-КО ПРИЛЕП, ОД В4-ЈАВНИ 

ИНСТИТУЦИИ ВО В2-10- ДРУГИ ОБЈЕКТИ 

ЗА ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА, 

НА БАРАЊЕ ОД ОПШТИНА ПРИЛЕП 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши усогласување 

на намената на земјиштето според според ГУП за 

Прилеп, на објект бр.2, на КП бр.18664/1-КО 

Прилеп, од В4-јавни институции во В2-10- други 

објекти за здравство и социјална заштита, на 

барање од Општина Прилеп, се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08 - 140/1                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.01.2017 година                                       на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                                   Илија Јованоски 

 
 

 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 

1, член 13 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 

23/11, 54/11, 155/12, 72/13, 44/2014, 115/2014, 

199/2014, 124/2015, 129/2015,  2017/2015, 31/2016) 

како и член 2 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 

планска документација ("Службен весник на РМ" 

бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 

од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 15.01.2018 година, донесе:  

 

О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намената на земјиштето 

според според ГУП за Прилеп, на објект бр.2, на 

КП бр.18664/1-КО Прилеп, од В4-јавни 

институции во В2-10- други објекти за здравство и 

социјална заштита, на барање од Општина Прилеп 

 

    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши усогласување 

на намената на земјиштето според според ГУП за 

Прилеп, на објект бр.2, на КП бр.18664/1-КО 

Прилеп, од В4-јавни институции во В2-10- други 

објекти за здравство и социјална заштита. 

                     член 2 

  Одлуката влегува во сила од денот на 

донесување, а ќе се објави во ’’Службен гласник 

на Општина Прилеп’’. 

  
           бр. 09-138/2                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

           15.01.2018 год.                 на Совет на Општина Прилеп 
               Прилеп            Миле Талевски 

 

 
 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  

НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на Општина 

Прилеп – Излегува по потреба 

15 Јануари 2018 година 

Службен гласник број 1 

Овој примерок чини 50 ден. 

Годишна претплата 2.000 ден. 

Жиро с-ка при Комерцијална 

банка – Филијала Прилеп 

300020000208779 

ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, 

 емаил:prilep@prilep.gov.mk 

 

http://www.prilep.gov.mk/
mailto:prilep@prilep.gov.mk
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ИЗДАВА : Општина Прилеп 

ГЛАВЕН И ОДГОВОРЕН УРЕДНИК: Илија Јованоски -Градоначалник на Општина Прилеп 

ДИЗАЈН И КОМПЈУТЕРСКА ОБРАБОТКА: Горица Чатлеска 

ПЕЧАТИ: Одделение за правни и општи работи.  Тираж: 50 примероци 

 

 


